

# **Altid Rent ApS**

**Gl. Frederiksborgvej 54, Ny Hammersholt, 3400 Hillerød**

**CVR-nr. 36 03 64 27**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2018.

---

**John Wolfgang Taomina**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Altid Rent ApS  
Gl. Frederiksborgvej 54, Ny Hammersholt  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 36 03 64 27

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

John Wolfgang Taomina

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive rengøringsvirksomhed, facility management og andre relaterede ydelser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.210 t.kr. mod 4.082 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 531 t.kr. mod 499 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.210.053</b>	<b>4.081.740</b>
1 Personaleomkostninger	-3.027.054	-3.004.549
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-422.292	-389.314
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>760.707</b>	<b>687.877</b>
Andre finansielle indtægter	1.408	594
2 Øvrige finansielle omkostninger	-73.955	-42.749
<b>Resultat før skat</b>	<b>688.160</b>	<b>645.722</b>
Skat af årets resultat	-156.982	-146.324
<b>Årets resultat</b>	<b>531.178</b>	<b>499.398</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	31.178	0
Disponeret fra overført resultat	0	-602
<b>Disponeret i alt</b>	<b>531.178</b>	<b>499.398</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	300.000	600.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>	<u>600.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	157.122	251.415
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>157.122</u>	<u>251.415</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>457.122</u></b>	<b><u>851.415</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	20.000	20.000
Varebeholdninger i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	575.419	576.662
Periodeafgrænsningsposter	0	6.890
Tilgodehavender i alt	<u>575.419</u>	<u>583.552</u>
Likvide beholdninger	960.751	1.923.840
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.556.170</u></b>	<b><u>2.527.392</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.013.292</u></b>	<b><u>3.378.807</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	209.475	178.297
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>759.475</u></b>	<b><u>728.297</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>57.000</u>	<u>135.000</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>57.000</u></b>	<b><u>135.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.455	54.342
	Gæld til tilknyttede virksomheder	633.864	1.965.904
	Selskabsskat	51.306	16.324
	Anden gæld	<u>411.192</u>	<u>478.940</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.196.817</u>	<u>2.515.510</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.196.817</u></b>	<b><u>2.515.510</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.013.292</u></b>	<b><u>3.378.807</u></b>

**4 Eventualposter**

## Noter

	2017 kr.	2016 kr.		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	2.897.055	2.909.039		
Pensioner	53.500	0		
Andre omkostninger til social sikring	20.134	19.310		
Personaleomkostninger i øvrigt	56.365	76.200		
	<b>3.027.054</b>	<b>3.004.549</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	8		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	63.591	41.691		
Andre finansielle omkostninger	10.364	1.058		
	<b>73.955</b>	<b>42.749</b>		
<b>3. Egenkapital</b>				
	<b>Virksomheds-</b>	<b>Overført</b>	<b>Foreslået</b>	<b>I alt</b>
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	<b>udbytte for</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>regnskabsåret</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	178.297	500.000	728.297
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.178	0	31.178
Udbytte for regnskabsåret	0	0	500.000	500.000
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>209.475</b>	<b>500.000</b>	<b>759.475</b>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JWT59 Holding ApS, CVR-nr. 36 69 05 69 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
